
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy na 2016 rok środków stanowiących fundusz 
sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 poz. 594 , 645 i 1318 i z 2014r. poz.379,1072) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301 )
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2016 rok środków funduszu sołeckiego – 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 9CE34BCF-1E33-4C57-A4B3-E2860AE696DE. Podpisany Strona 1




